



Update: Juli 2022

DAFTAR HARGA PIPA uPVC SDR-41

JENIS	ND		DIAMETER		TEBAL DINDING	PANJANG EFEKTIF	HARGA	
	MM	INCH	OD	ID			PER METER	PER BATANG
CLASS A	75*	3"	90	86,40	1,80	6	47,167	283,000
CLASS B	75*	3"	90	83,60	3,20	6	79,650	477,900
	100	4"	110	104,00	3,20	6	93,883	563,300
	150	6"	160	152,00	4,00	6	182,083	1,092,500
	200	8"	200	190,20	4,90	6	278,250	1,669,500
	250	10"	250	237,60	6,20	6	444,083	2,664,500
	300	12"	315	299,60	7,70	6	692,050	4,152,300
	400	16"	400	380,40	9,80	6	1,124,517	6,747,100
	500	20"	500	475,60	12,20	6	1,967,750	11,806,500
	600	24"	630	599,40	15,30	6	3,059,683	18,358,100

Note: -Harga belum termasuk PPN 11%, Loko pabrik di Cibitung, Bekasi diatas truk
-Harga dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu
-Sambungan pipa SCJ (Solvent Cement Joint)

PRICES
031 9989 4287